快插接头 NPQR
TOC Bookmark
快插接头 NPQR
主要特性
技术参数
产品范围一览
技术参数
快插接头 NPQR-DK

气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
外螺纹 适用气管外径 D3
@
D4
@
L1 L2 L3 ß1
D1 D2 [mm] [g]
M 螺纹，带密封圈
M5 4 2.1 9.8 8 19.5 4 14 2 5.4 8085657 NPQR-DK-M5-Q4 1
6 2.6 10 – 20.1 4 13.5 2.5 5.7 8085659 NPQR-DK-M5-Q6 1
M7 4 2.6 9.8 9.4 21 5 14 2.5 6.2 8085658 NPQR-DK-M7-Q4 1
6 4.2 10 – 21 5 13.5 4 5.8 8085660 NPQR-DK-M7-Q6 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2.6 10 12.9 19.5 6 14 2.5 7.5 8085661 NPQR-DK-G18-Q4 1
6 4.2 12.8 – 23.5 6 16 4 11.4 8085662 NPQR-DK-G18-Q6 1
8 5.3 13.8 13 25.5 6 16.8 5 14.7 8085663 NPQR-DK-G18-Q8 1
10 5.3 17 13 28.5 6 19.4 5 19.1 8087695 NPQR-DK-G18-Q10 1
G1/4 6 4.2 12.8 15 23.5 8 16 4 12.8 8085664 NPQR-DK-G14-Q6 1
8 6.3 15 – 23.5 8 16.8 6 14.4 8085665 NPQR-DK-G14-Q8 1
10 6.3 16.8 16 29.5 8 19.4 6 22.6 8085666 NPQR-DK-G14-Q10 1
G3/8 8 6.3 14 20 22 9 16.8 6 20.5 8086953 NPQR-DK-G38-Q8 1
10 7.3 17 20 26.5 9 19.4 7 24.3 8085667 NPQR-DK-G38-Q10 1
12 8.4 20 – 33 9 22.4 8 36.5 8085668 NPQR-DK-G38-Q12 1
G1/2 12 8.4 20 24.8 30.5 10 22.4 8 40.7 8085669 NPQR-DK-G12-Q12 1
14 11.6 21.5 24.8 29.5 10 21.5 10 46.8 8085670 NPQR-DK-G12-Q14 1
16 12.6 24 24.8 36 10 23.5 12 49 8085671 NPQR-DK-G12-Q16 1
1) 单位包装数量
技术参数
快插接头 NPQR-DK
92022/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 NPQR
技术参数
快插接头 NPQR-D
变径
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
适用气管外径 适用气管外径 D5
@
D6
@
L1
D1 D2 [mm] [g]
4 4 3 10.3 – 30 9.8 8085697 NPQR-D-Q4-E 1
6 6 5 12.5 – 34 15 8085698 NPQR-D-Q6-E 1
8 8 7 14.5 – 35.5 19.4 8085699 NPQR-D-Q8-E 1
10 10 9 17.5 – 41 32.4 8085700 NPQR-D-Q10-E 1
12 12 11 20.5 – 47 49.1 8085701 NPQR-D-Q12-E 1
14 14 13 21.5 – 45 36.1 8085702 NPQR-D-Q14-E 1
16 16 15 24 – 53.5 65.6 8085703 NPQR-D-Q16-E 1
变径
6 4 3 12.5 10.3 32.1 12 8085704 NPQR-D-Q6-Q4 1
8 6 5 14.5 12.5 35 16.7 8085705 NPQR-D-Q8-Q6 1
10 8 7 17.5 14.5 38.5 25.1 8085706 NPQR-D-Q10-Q8 1
12 10 9 20.5 17.5 44 39.6 8085707 NPQR-D-Q12-Q10 1
16 12 11 24 20.5 52.5 60.2 8085708 NPQR-D-Q16-Q12 1
1) 单位包装数量
快插接头 NPQR-D
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/02
快插接头 NPQR
技术参数
穿板式快插接头 NPQR-H
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
适用气管外径 D5 L1 L3 ß1
D1 [mm] max. [g]
4 3 M12x1 31 7 17 24.3 8085729 NPQR-H-Q4-E 1
6 5 M14x1 35 9.5 17 28.3 8085730 NPQR-H-Q6-E 1
8 7 M16x1 36.6 10.5 19 37.1 8085731 NPQR-H-Q8-E 1
10 9 M20x1 42.1 13.3 24 66.8 8085732 NPQR-H-Q10-E 1
12 11 M22x1 48 12.5 26 88.1 8085733 NPQR-H-Q12-E 1
16 15 M27x1.5 53.5 10.4 32 168 8099104 NPQR-H-Q16-E 1
1) 单位包装数量
堵头 NPQR-BK
尺寸和订货数据
气接口 尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
外螺纹 D4
@
L1 L2 ß1
D1 [g]
M 螺纹，带密封圈
M5 8 6 4 2 2.1 8104803 NPQR-BK-M5 1
M7 9.5 7.5 5 3 2.1 8085672 NPQR-BK-M7 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 14 8.5 6 5 4 8085673 NPQR-BK-G18 1
G1/4 18 11 8 6 11 8085674 NPQR-BK-G14 1
G3/8 20 12.5 9 8 17 8085675 NPQR-BK-G38 1
G1/2 25 13.5 10 10 29 8085676 NPQR-BK-G12 1
1) 单位包装数量
穿板式快插接头 NPQR-H
堵头 NPQR-BK
112022/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 NPQR
技术参数
L 型快插接头 NPQR-L
外螺纹，带外六角
可旋转 360°
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 H2 H5 L1 ß1
D1 D2 [mm] [g]
M 螺纹，带密封圈
M5 4 2 10 16 4 3 15.5 8 8.3 8085679 NPQR-L-M5-Q4 1
6 2 12.5 17.5 4 3 18 8 13.4 8098626 NPQR-L-M5-Q6 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 4 2 10 16 6 1 15.5 13 12.1 8085680 NPQR-L-G18-Q4 1
6 4 12.5 17.5 6 1 18 13 16.4 8085681 NPQR-L-G18-Q6 1
8 6 14.5 23 6 1 20 13 23.5 8085682 NPQR-L-G18-Q8 1
G1/4 6 4 12.5 20 8 1 18 15 21.6 8085683 NPQR-L-G14-Q6 1
8 6 14.5 21 8 1 20 15 24.4 8085684 NPQR-L-G14-Q8 1
10 8 17 27.5 8 0.9 23.5 15 36.5 8085685 NPQR-L-G14-Q10 1
G3/8 10 8 17 25 9 1.5 23.5 20 45 8085686 NPQR-L-G38-Q10 1
12 10 20.5 30.5 9 1.5 27.5 20 65.3 8085687 NPQR-L-G38-Q12 1
G1/2 12 10 20.5 28.5 10 1.5 27.5 25 73.2 8085688 NPQR-L-G12-Q12 1
14 12 21.5 33 10 1.5 27.5 25 83.6 8085689 NPQR-L-G12-Q14 1
16 14 24 36.5 10 1.5 33 25 99.7 8085690 NPQR-L-G12-Q16 1
1) 单位包装数量
L 型快插接头 NPQR-L
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
适用气管外径 D5
@
H1 L1
D1 [mm] [g]
4 3 10 16 16 7.8 8085709 NPQR-L-Q4-E 1
6 5 12.5 19.5 19.5 14.9 8085710 NPQR-L-Q6-E 1
8 7 14.5 21 21 20.4 8085711 NPQR-L-Q8-E 1
10 9 17 24.5 24.5 29.9 8085712 NPQR-L-Q10-E 1
12 11 20.5 29 29 51.8 8085713 NPQR-L-Q12-E 1
14 14 21.5 28.5 28.5 51 8085714 NPQR-L-Q14-E 1
16 16 24 33 33 83.8 8085715 NPQR-L-Q16-E 1
1) 单位包装数量
L 型快插接头 NPQR-L
L 型快插接头 NPQR-L
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/02
快插接头 NPQR
技术参数
T 型快插接头 NPQR-T
外螺纹，带外六角
可旋转 360°
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
外螺纹 适用气管外径 D5
@
H1 H2 H5 L1 ß1
D1 D2 [mm] [g]
M 螺纹，带密封圈
M5 4 2 10 16 4 3 30.5 8 10.4 8085691 NPQR-T-M5-Q4 1
6 2.2 12.5 17.5 4 3 36 8 17.1 8099103 NPQR-T-M5-Q6 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 6 4 12.5 17.5 6 1 36 13 20.4 8085692 NPQR-T-G18-Q6 1
8 6 14.5 23 6 1 40 13 28.9 8085693 NPQR-T-G18-Q8 1
G1/4 8 6 14.5 21 8 1 40 15 29.9 8085694 NPQR-T-G14-Q8 1
10 8 17 27.5 8 1 47 15 44 8099100 NPQR-T-G14-Q10 1
G3/8 10 8 17 25 9 1.5 47 20 52.5 8085695 NPQR-T-G38-Q10 1
12 10 20.5 30.5 9 1.5 55 20 79.8 8099101 NPQR-T-G38-Q12 1
G1/2 12 10 20.5 28.5 10 1.5 55 25 87.7 8099102 NPQR-T-G12-Q12 1
16 14 24 36.5 10 1.5 65.5 25 132 8085696 NPQR-T-G12-Q16 1
1) 单位包装数量
T 型快插接头 NPQR-T
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
适用气管外径 D5
@
H1 L1
D1 [mm] [g]
4 3 10 16 32 10 8085716 NPQR-T-Q4-E 1
6 5 12.5 19.5 39.5 19.2 8085717 NPQR-T-Q6-E 1
8 7 14.5 21 42 26.1 8085718 NPQR-T-Q8-E 1
10 9 17 24.5 49 37.7 8085719 NPQR-T-Q10-E 1
12 11 20.5 29 58 66.7 8085720 NPQR-T-Q12-E 1
14 14 21.5 28.5 57.5 64.5 8085721 NPQR-T-Q14-E 1
16 16 24 32.8 65.5 114.7 8085722 NPQR-T-Q16-E 1
1) 单位包装数量
T 型快插接头 NPQR-T
T 型快插接头 NPQR-T
132022/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 NPQR
技术参数
Y 型快插接头 NPQR-Y
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 PU1)
适用气管外径 D2
@
D5
@
D6
@
D7
@
H1 L1 T1
D1 [mm] [g]
4 3 4 10 10 3.2 11 31 14 12.1 8085723 NPQR-Y-Q4-E 1
6 5 6 12.5 12.5 3.2 13.5 36 16 21.3 8085724 NPQR-Y-Q6-E 1
8 7 8 14.5 14.5 3.2 15.5 40 17 31 8085725 NPQR-Y-Q8-E 1
10 9 10 17 17 4.2 18.5 47.5 19.5 60.6 8085726 NPQR-Y-Q10-E 1
12 11 12 20.5 20.5 4.2 21.5 56.2 22.5 73.6 8085727 NPQR-Y-Q12-E 1
16 15 16 24 24 5.2 25 62 23.5 140.9 8085728 NPQR-Y-Q16-E 1
1) 单位包装数量
Y 型快插接头 NPQR-Y